Приложение № 1
к Административному регламенту
Начальнику отдела реализации генплана города управления главного архитектора комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград»
_____________________________

(фамилия, имя, отчество)
от ___________________________
______________________________

почт. адрес: ___________________
______________________________

конт. тел. ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать техническое задание на проектирование автомобильной дороги:
 (наименование улицы )

 (заказчик-застройщик)

1.  Информация о правоустанавливающих документах:
вид документа ____________________________, номер документа __________, дата выдачи __.__.___г. /для участков, находящихся в аренде/.
2.  Информация о градостроительном плане земельного участка (ГПЗУ) №______________ дата выдачи _____._____.______г.
3. Информация о наличии инвестиционного договора (в случае обременения).
Перечень прилагаемых материалов:
1. Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок (в случае если земельный участок находится в аренде, указывается номер и дата постановления главы администрации городского округа «Город Калининград» о предоставлении земельного участка).
2. Доверенность от заинтересованного в выдаче технического задания лица (при необходимости).

Для физических лиц

______________                                           ___________

фамилия, имя, отчество                                                                подпись

Для юридических лиц

Представитель (фамилия, имя, отчество)                                ___________________

                                                                                                                 подпись, печать

Приложение № 2
к Административному регламенту
Комитет архитектуры и строительства

администрации городского округа «Город Калининград»

г. Калининград, пл. Победы,1, тел. 92-32-18
РАСПИСКА

в приеме документов, предоставленных к заявлению

по оформлению технического задания на

проектирование автомобильных дорог
вход. №______________ от «______»_____________20____г.

	№ п/п
	Наименование документа

с указанием даты и номера
	Отметка о наличии
	Кол-во

листов

	1
	Копия свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок (для участков, находящихся в собственности)

	2
	Доверенность от заинтересованного в выдаче технического задания лица (при необходимости)

Заявитель

Работник приемной КАиС

__________________________
                       _________________________

__________________________                                                     _________________________
Дата получения результата:
«_____»_______ 20___г.
Приложение № 4

к Административному регламенту
Порядок прохождения документов

по оформлению и выдаче технического задания на

проектирование автомобильных дорог

	№

п/п
	Процедура
	Участники
	Длительность
	День с момента начала исполнения Регламента

	1
	Прием и регистрация заявления с документами
	Секретарь приемной КАиС
	с 09.00 до 18.00
	1 день

	2
	Передача заявления с документами начальнику Отдела
	Секретарь приемной КАиС, Начальник Отдела
	1 рабочий день
	1 день

	3
	Рассмотрение заявления с документами начальником Отдела, назначение ответственного исполнителя и передача ему заявления с документами
	Начальник Отдела, Специалист Отдела
	1 рабочий день
	2 день

	4
	Подготовка проекта технического задания
	Специалист Отдела
	12 рабочих дней
	3 день

	5
	Рассмотрение и утверждение технического задания начальником управления - главным архитектором города
	Начальник управления - главный архитектор города
	1 рабочий день
	15 день

	6
	Регистрация технического задания, постановка круглой печати КАиС, передача одного экземпляра в отдел информационного обеспечения КАиС, передача второго экземпляра технического задания секретарю приемной КАиС
	Специалист Отдела,
Специалист отдела информационного обеспечения КАиС,

Секретарь приемной КАиС
	1 рабочий день
	16 день

	7
	Выдача технического задания заявителю
	Секретарь приемной КАиС
	с 9.00 до 18.00

	17 день

	8
	Подшивка комплекта документов в дело
	Специалист отдела информационного обеспечения КАиС
	1 рабочий день
	16 день

Всего 17 рабочих дней.

Приложение № 3
к Административному регламенту
БЛОК-СХЕМА

последовательности действий

по оформлению и выдаче технического задания на проектирование автомобильных дорог

[image: image1]
Прием и регистрация заявления с документами

Выдача технического задания заявителю

Передача второго экземпляра технического задания секретарю приемной КАиС

Передача одного экземпляра технического задания с пакетом документов, полученных от заявителя, в отдел информационного обеспечения КАиС

Регистрация технического задания, постановка круглой печати КАиС

Рассмотрение и утверждение технического задания начальником управления - главным архитектором города

Визирование проекта технического задания начальником Отдела

Подготовка проекта технического задания в соответствии с требованиями СНиП и градостроительной документацией

Изучение материалов градостроительной документации

Выезд на место для натурного обследования

Проверка достоверности представленных документов

Подготовка проекта технического задания

Рассмотрение заявления начальником Отдела, назначение ответственного исполнителя и передача ему заявления с документами

Передача заявления с документами начальнику Отдела

Подшивка комплекта документов в дело